[ Kč/m2 ]

Spoluvlastnický
podíl

Celková cena
pozemku

[ Kč ]
zastavěná plocha a 
nádvoří

37 22 510,00 11 220

Celková výměra pozemků 22 Hodnota pozemků celkem 11 220

4.3. Výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 11 220 Kč

Tržní hodnota  podíl id. 1/4 2 800 Kč
slovy: Dva tisíce osm set Kč

Silné stránky
Klidná lokalita

Slabé stránky
Lokalita bez občanské vybavenosti v dochozí vzdálenosti
Nesoulad s právním stavem - na pozemku se nenachází zapsaná stavba
Bez přístupu z veřejné komunikace

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním, ve smyslu definice uvedené v § 2, odst.

[...]

nemovité věci - spoluvl. podíl id. 1/4 na pozemku st.p.č. 37 se stavbou bez čp, v k.ú. Bylochov,
obci Snědovice, zapsané na LV č. 66, vedené u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, KP
Litoměřice, se zohledněním práv a závad:

Obvyklá cena  podíl id. 1/4 2 800 Kč
slovy: Dva tisíce osm set Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle §
336e o.s.ř. 

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je vysoce pravděpodobný.